




RTU Riga Business School

Finance Industry Program (FIP)

RTU RĪGAS BIZNESA SKOLA (RBS)
FINANŠU NOZARES PROGRAMMA

RTU RĪGAS BIZNESA SKOLAS DIREKTORS
JĀNIS GRĒVIŅŠ



RBS FINANŠU INDUSTRIJAS PROGRAMMA

2017.gadā RBS, sadarbībā ar Latvijas Komercbanku Asociāciju izveidoja 
stratēģisko partnerību ar starptautiski atzītām sertifikācijas organizācijām-
The Association of Certified Anti-Money Laundering Specialists (ACAMS) un 
The Chartered Institute for Securities & Investment (CISI).



Par Association of Certified Anti-Money Laundering Specialists ® (ACAMS®) 
§ ACAMS ir daļa no Adtalem Global Education (NYSE: ATGE), kas ir visā pasaulē nozīmīgs izglītības pakalpojumu 
sniedzējs ar galveno mītni Amerikas Savienotajās Valstīs.

§ ACAMS ir lielākā starptautiskā dalībnieku organizācija, kuras uzdevums ir uzlabot nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas 
un finansiālu noziegumu novēršanas speciālistu zināšanas un prasmes. 

§ CAMS visā pasaulē tiek uzskatīta par zelta standartu nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas sertifikācijas 
jomā, un to starptautiski atzinušas finanšu iestādes, valdības, regulatori un standartu noteicēji. 

Par The Chartered Institute for Securities & Investment (CISI)

§ Pirms 25 gadiem Londonas Biržas profesionāļu izveidota.

§ Piedāvā plašu klāstu ar profesionālās sertifikācijas iespējām. Piemēram, Levels 3-7 (EQF) in Wealth/Retail, Financial 
planning, Compliance/Risk, Operations, Capital Markets/Corporate Finance, Islamic Finance

§ Sadarbībā ar universitātēm piedāvā kursus bakalaura studentiem.

§ Kursi atbilst MiFID 2 prasībām.

§ Noslēgts sadarbības līgums ar Baltijas Finanšu konsultantu asociāciju.

RBS APMĀCĪBU PARTNERI



RBS FINANŠU INDUSTRIJAS PROGRAMMAS 
KURSI

ACAMS Anti-Money Laundering Specialist sagatavošanās kurss (CAMS Prep)
§ Paredzēts nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas speciālistiem, kuri gatavojas saņemt sertificēta 

speciālista (CAMS®) kvalifikāciju. 
§ Kursa ilgums 6 nedēļas, 1x nedēļā no 18:00-21:00.
§ Kursā var piedalīties CAMS sertifikācijai piemēroti kandidāti.

CISI kurss Fundamentals of Financial Services
§ Piemērots visiem, kuru darbības sfēra ir saistīta  ar finanšu pakalpojumiem, bet darba pienākumi nav tieši saistīti ar 

investīciju lēmumu pieņemšanu. Ietver nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas pamatus.
§ Kursa ilgums 7 nedēļas, 1x nedēļā no 18:00-21:00.
§ Lieliska iespēja pilnveidot savas zināšanas un būt soli tuvāk CISI sertifikāta saņemšanai. 

CISI kurss International Introduction to Investment
§ Paredzēts investīciju nozares profesionāļiem, kuri atbildīgi par investīciju lēmumu pieņemšanu. Ietver nelikumīgi 

iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas pamatus.
§ Kurss sniegs nepieciešamās pamata zināšanas par finanšu principiem un produktiem.
§ Kursa ilgums 8 nedēļas, 1x nedēļā no 18:00-21:00.



SVARĪGA INFORMĀCIJA PAR ACAMS KURSIEM
§ Pieteikšanās posms noslēdzas 14 dienas pirms kursu sākuma datuma. 

§ Piesakoties CAMS kursam ir jāizpilda CAMS noteiktās prasības, kā arī jāiesniedz visi 
prasītie dokumenti RBS.

§ Pirms kursu uzsākšanas jānokārto angļu valodas zināšanu pārbaude. Ir iespējams 
iesniegt derīgus angļu valodas zināšanu apliecinošus dokumentus.  

§ Visu kursu izmaksās iekļauti mācību materiāli un eksāmenu izmaksas. ACAMS viena 
gada biedru nauda piesakoties CAMS kursam.

§ Kursu apmaksa jāveic pilnā apmērā pirms kursu sākuma. Ir pieejamas dažādas atlaides.

§ Pēc pieprasījuma ir iespējams saņemt kursu aprakstu.



§ CFA® ir viena no respektētākajām un novērtētākajām finanšu sertifikācijām un tā tiek
uzskatīta par „caurlaidi” un priekšrocību investīciju menedžmentā un korporatīvajās
finanšu profesijās. To piedāvā CFA Institūts. 

§ CFA sagatavošanās kursi nodrošina jūs ar jaunākajām zināšanām un praksēm, kas ir 
pieejamas starptautiskajā finanšu jomā, kā arī palīdz apgū CFA testa kārtošanas 
stratēģijas

§ No janvāra līdz aprīlim 17 nedēļas 1x nedēļa 18.00-21.00

4/26/18

Certified Financial Analyst (CFA) sagatavošanas kursi



NĀKAMAIS PIETEIKŠANĀS POSMS

Maijā un Jūnijā (pēc pieprasījuma)

vai

Līdz 2018.gada 3.oktobrim

Pieteikuma aizpildīšanas un nepieciešamo dokumentu 

iesniegšana RBS

Konsultācija ar FIP koordinatoru vai vadītāju 

Pieteikuma apstiprināšanā

PIETEIKŠANĀS PROCESS

Angļu valodas zināšanu pārbaudes veikšana, ja nepieciešams



Plašāka informācija: 

+371 67089800

fip@rbs.lv






